Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 70 - Bezirksliga A (4er) Gr. 089
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 Wiesbadener THC

TC Bad Homburg

MSG Ruppertshain/Fischbac...
HTG Bad Homburg

TC Neu-Anspach

Hofheimer TC

SV 98 Rosbach

N o o~ wN
A O O OO BN

Spielleiter
Hans-Gulnter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger StraRe 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

nu.Dokument 013, erstellt am 11.05.2024 01:29 | Seite 1

8.0
0:0
0:0
0:0
0:0
4:4
0:8

24:0
0:0
0:0
0:0
0:0

10:14

2:22

48:0 289:52
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0

21:31 165:217

7:45 91:276

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.15.06.2020 10:00 Hofheimer TC Wiesbadener THC 0:6
Mo.22.06.2020 10:00 SV 98 Rosbach Wiesbadener THC 0:6
Di. 30.06.2020 11:00 Hofheimer TC SV 98 Rosbach 5:1
Mo.17.08.2020 10:00 Wiesbadener THC Hofheimer TC 6:0
Mo.24.08.2020 10:00 Wiesbadener THC SV 98 Rosbach 6:0
Mo.31.08.2020 10:00 SV 98 Rosbach Hofheimer TC 15

&> GENERALI

newkee

care essentials



