

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 70 - Bezirksliga A (4er) Gr. 089

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Wiesbadener THC	4	8:0	24:0	48:0	289:52
2	TC Bad Homburg	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	MSG Ruppertshain/Fischbacher TC	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	HTG Bad Homburg	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC Neu-Anspach	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	Hofheimer TC	4	4:4	10:14	21:31	165:217
7	SV 98 Rosbach	4	0:8	2:22	7:45	91:276

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 15.06.2020 10:00	Hofheimer TC	Wiesbadener THC	0:6
Mo. 22.06.2020 10:00	SV 98 Rosbach	Wiesbadener THC	0:6
Di. 30.06.2020 11:00	Hofheimer TC	SV 98 Rosbach	5:1
Mo. 17.08.2020 10:00	Wiesbadener THC	Hofheimer TC	6:0
Mo. 24.08.2020 10:00	Wiesbadener THC	SV 98 Rosbach	6:0
Mo. 31.08.2020 10:00	SV 98 Rosbach	Hofheimer TC	1:5

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrrott@gmx.de